
MASTERS OF FLANDERS  -  STANDAARDFORMULIER UITSLAGEN
(open laten voor secretariaat)

Discipline  11: Luchtpistool- 10 m – Opgelegd DATUM: 02&03/02/2018 NR:

LOCATIE: SVTongria

Stamnummer VSK Naam Cat. Club R1 R2 R3 R4 R5 R6 CT TOTAAL

1 02-420/102497 GRUBER Josef S3 SVHL 93 93 92 95 373
2 03/441/807711 GHYSELAERS Georges S3 MIKPUNT 95 95 87 85 362
3 03-441/911517 VAN DAMME Albert S3 MIKPUNT 88 92 88 91 359
4 03-441/901608 HERMANS Karel S2 MIKPUNT 87 91 86 92 356
5 03/349/806916 STEVENS Corneille S2 TRIGGER 84 88 87 87 346

6 02-445/811837 VAN DAMME Theofiel S3 SPIRIT 86 86 84 80 336
7 0
8 0
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0
31 0
32 0
33 0
34 0
35 0
36 0
37 0
38 0
39 0
40 0
41 0
42 0
43 0
44 0
45 0
46 0
47 0

VLAAMSE SCHIETSPORTKOEPEL
Vereniging zonder winstoogmerk
Erkend door Bloso 
Met de steun van de Vlaamse overheid



GP SVT LUCHT 2018 Discipline 11: Luchtpistool - 10 m
2-Feb-18

SVT 1632

Club R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL

1 03/274/804164 BIJNENS Dirk S2 SVT 94 95 91 95 92 91 558

2 03/274/804163 BIJNENS Daniel S2 SVT 87 91 93 86 92 91 540

3 03-274-918628 JANSSENS Philippe S1 SVT 88 91 86 93 89 87 534

SBZ 1619

Club R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL

1 08-217/927082 GRAULICH Karl S1 SBZ 91 95 91 93 94 94 558

2 08-217/806610 Gryson Kurt S1 SBZ 86 86 88 92 90 90 532

3 08/217/814183 BOSTYN Johan S1 SBZ 90 86 91 90 87 85 529

NWS 1613

Club R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL

1 08-244/100140 BAES Marnix S1 NWS 89 92 91 94 87 90 543

2 08-244/938320 UREEL Thomas S1 NWS 93 86 95 90 92 87 543

3 08-244/921053 JACQUES Marianne D1 NWS 86 92 86 86 88 89 527



SKPS 1605

Club R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL

1 03-463/928647 LANGEN MARIO S1 SKPS 85 89 90 93 90 91 538

2 03-463/932069 PRINCEN Leslie D1 SKPS 91 89 87 94 89 87 537

3 03-463/109024 VANSIMSEN Rudy S3 SKPS 90 89 86 82 88 95 530

KSTPR 1579

Club R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL

1 08-087/108496 VUKOJEVIC Frederic S1 KSTPR 92 93 94 91 96 88 554

2 08/087/927550 WILLEMS Valerie D1 KSTPR 82 88 84 90 87 89 520

3 08/087/108496 GHELEYNS Jan S1 KSTPR 88 91 85 86 79 76 505

SVHL 1576

Club R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL

1 02-420/802614 CHALTIN Christine D3 SVHL 87 87 93 89 91 91 538

2 02-420/107868 JANSSENS Paul S3 SVHL 83 86 88 86 91 89 523

3 02-420/937894 VAN COTTHEM Mieke D1 SVHL 87 80 86 85 92 85 515



MIKPUNT 1560

Club R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL

1 03/441/911130 IVANOV Nikolay S2 MIKPUNT 85 95 84 89 87 86 526

2 03-441/901608 HERMANS Karel S2 MIKPUNT 90 86 77 90 88 87 518

3 03/441/903425 SMEERS Roeland S3 MIKPUNT 90 83 90 86 82 85 516

SAKAL 1548

Club R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL

1 03-153/805170 THEYBERS Leon S3 SAKAL 87 85 86 85 88 86 517

2 03-153/816376 EYCKENS René S3 SAKAL 79 85 89 84 95 84 516

3 03-153/104821 VALEE Jozef S3 SAKAL 80 83 88 90 87 87 515
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MASTERS OF FLANDERS  -  STANDAARDFORMULIER UITSLAGEN
(open laten voor secretariaat)

Discipline  11: Luchtpistool- 10 m DATUM: 02&03/02/2018 NR:

LOCATIE: SVTongria

Stamnummer VSK Naam Cat. Club R1 R2 R3 R4 R5 R6 CT TOTAAL

1 03-426/107728 SMETS Marc S2 GP 90 92 95 95 93 96 561

2 08-217/927082 GRAULICH Karl S1 SBZ 91 95 91 93 94 94 558

3 03/274/804164 BIJNENS Dirk S2 SVT 94 95 91 95 92 91 558

4 08-087/108496 VUKOJEVIC Frederic S1 KSTPR 92 93 94 91 96 88 554

5 01-342-933201 ZYGIER Tomasz S2 ARK 91 90 85 93 92 93 544

6 08-244/100140 BAES Marnix S1 NWS 89 92 91 94 87 90 543

7 08-244/938320 UREEL Thomas S1 NWS 93 86 95 90 92 87 543

8 03/274/804163 BIJNENS Daniel S2 SVT 87 91 93 86 92 91 540

9 02-420/802614 CHALTIN Christine D3 SVHL 87 87 93 89 91 91 538

10 03-463/928647 LANGEN MARIO S1 SKPS 85 89 90 93 90 91 538

11 03-463/932069 PRINCEN Leslie D1 SKPS 91 89 87 94 89 87 537

12 03-274-918628 JANSSENS Philippe S1 SVT 88 91 86 93 89 87 534

13 02-445/913940 GORIS DANNY S1 SPIRIT 88 90 87 91 87 90 533

14 09-309/934341 MORLEGHEM Alain S2 PRKGDS 92 88 86 91 84 91 532

15 08-217/806610 Gryson Kurt S1 SBZ 86 86 88 92 90 90 532

16 09-329/908719 DECLOEDT Redjy S3 PSCKGENT 89 91 88 89 86 89 532

17 02-215/929412 KETELSLEGERS Danny S2 PSKM 88 90 90 89 87 87 531

18 03-463/109024 VANSIMSEN Rudy S3 SKPS 90 89 86 82 88 95 530

19 08/217/814183 BOSTYN Johan S1 SBZ 90 86 91 90 87 85 529

20 08-244/921053 JACQUES Marianne D1 NWS 86 92 86 86 88 89 527

21 03-463/937890 BOLLEN Yves S1 SKPS 87 89 85 89 89 88 527

22 03/441/911130 IVANOV Nikolay S2 MIKPUNT 85 95 84 89 87 86 526

23 01-417/107117 NYS Yannic S2 Arizona 89 86 86 83 91 89 524

24 02-420/107868 JANSSENS Paul S3 SVHL 83 86 88 86 91 89 523

25 08/087/927550 WILLEMS Valerie D1 KSTPR 82 88 84 90 87 89 520

26 03-441/901608 HERMANS Karel S2 MIKPUNT 90 86 77 90 88 87 518

27 08-217/937132 VAN MARIS Ronny S1 SBZ 81 91 85 90 82 88 517

28 03-153/805170 THEYBERS Leon S3 SAKAL 87 85 86 85 88 86 517

29 03/441/903425 SMEERS Roeland S3 MIKPUNT 90 83 90 86 82 85 516

30 03-153/816376 EYCKENS René S3 SAKAL 79 85 89 84 95 84 516

31 09-329/908719 DECLOEDT Irena D1 PSCK GENT 86 80 86 83 89 91 515

32 03-153/104821 VALEE Jozef S3 SAKAL 80 83 88 90 87 87 515

33 02-420/937894 VAN COTTHEM Mieke D1 SVHL 87 80 86 85 92 85 515

34 03-274/914898 BOGAERTS Benny S2 SVT 84 85 85 91 83 86 514

35 09-106/928495 VAN CAUWENBERGE Marc S1 KVSG 78 84 90 89 86 83 510

36 09-106/922866 DE NAER Tom S1 KVSG 87 88 81 87 80 82 505

37 08/087/108496 GHELEYNS Jan S1 KSTPR 88 91 85 86 79 76 505

38 03-463/936614 KNAPEN Etienne S2 SKPS 82 91 87 74 85 83 502

39 03/153/810603 VANSPAUWEN Roger S3 SAKAL 87 89 86 78 78 82 500

40 03-463/918480 KNOPS Gerd S1 SKPS 81 73 85 81 89 85 494

41 03-418-931560 DELLO Bert S1 SGB 85 87 86 80 84 71 493

42 01-417/939382 VANBRABANT Cecile D2 Arizona 81 77 81 86 86 79 490

43 03/349/932760 KUTUZOVA Evgeniya D1 Trigger 78 69 82 87 88 85 489

44 03/153/108420 JASZCZUR Eugeniusz S3 SAKAL 88 78 84 79 78 82 489

45 03/274/909234 NEVEN Kathleen D1 SVT 80 79 82 84 79 83 487

46 930681 ANDREEV Nikita S2 TRIGGER 75 75 80 82 85 85 482

47 03/153/811457 TERMONIA ARMAND S3 SAKAL 82 80 86 78 74 82 482

48 02-420/937893 WOUTERS Stef S1 VSZ 79 85 82 84 75 76 481

49 02-445/811837 VAN DAMME Theofiel S3 SPIRIT 80 79 81 86 76 78 480

50 03-153/904171 EERTMANS Ludo S3 SAKAL 81 78 80 73 84 75 471

51 03/274/100560 BUDENERS Roger S3 SVT 87 82 76 68 77 80 470

52 03-463/917884 LISSON ETIENNE S2 SKPS 77 72 75 87 78 79 468

53 03-441/911517 VAN DAMME Albert S3 MIKPUNT 75 73 73 74 74 81 450

54 03-463/925476 VAN CLEUVENBERGHEN Marie-Louise D3 SKPS 53 63 61 72 68 60 377

55 0

VLAAMSE SCHIETSPORTKOEPEL
Vereniging zonder winstoogmerk
Erkend door Bloso 
Met de steun van de Vlaamse overheid



MASTERS OF FLANDERS  -  STANDAARDFORMULIER UITSLAGEN
(open laten voor secretariaat)

Discipline  9: Luchtgeweer - 10 m – Opgelegd DATUM: 02&03/02/2018 NR:

LOCATIE: SVTongria

Stamnummer VSK Naam Cat. Club R1 R2 R3 R4 R5 R6 CT TOTAAL

1 03-349/913043 KUPPENS GUIDO S3 TARGET 99 99 99 99 414.4 396
2 03-349/939122 WOUTERS Peter S3 Trigger 98 97 99 100 412.3 394
3 03-349/806321 MEERMANS Guido S3 Trigger 96 98 100 99 411.5 393
4 03-349/915611 VAN LOOCK Dirk S3 TRIGGER 98 97 96 96 406.8 387
5 08-087/934507 KONING Iljitsj S2 KSTPR 99 96 97 95 405.6 387

6 03-349/106088 VEUSKENS Jacobus S3 TRIGGER 94 98 98 98 405.5 388
7 03-463/109024 VANSIMSEN Rudy S3 SKPS 96 98 95 98 404.1 387

8 03-349/900817 LEURS Jacobus S3 TRIGGER 93 99 94 97 403.7 383

9 03/441/814339 UTEN Yvan S3 MIKPUNT 84 85 90 95 369.9 354

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0
31 0
32 0
33 0
34 0
35 0
36 0
37 0
38 0
39 0
40 0
41 0
42 0
43 0
44 0
45 0
46 0
47 0

VLAAMSE SCHIETSPORTKOEPEL
Vereniging zonder winstoogmerk
Erkend door Bloso 
Met de steun van de Vlaamse overheid



GP SVT LUCHT 2018 Discipline  9: Luchtgeweer - 10 m
3-Feb-18

SVHL 1748.2 / 1668

Club R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL

1 02-420/103160 LIBERT André S3 SVHL 92 97 92 97 94 93 590.3 / 565

2 02-420/934490 WILLEMSENS Jente S1 SVHL 95 90 93 92 98 91 588.4 / 559

3 02/420/100892 COSTROP Francois S3 SVHL 95 90 93 88 89 89 569.5 / 544

Spirit 1660.5 / 1583

Club R1 R2 R3 R4 R5 R6 TOTAAL

1 02-445/923370 VAN HERREWEGHE Bart S1 Spirit 96 95 97 91 96 92 593.1 / 567

2 02-445/811835 THIRION Paul S3 SPIRIT 92 92 91 90 95 88 575.3 / 548

3 02-445/106236 WIJNANTS Jan S3 Spirit 80 81 79 87 72 69 492.1 / 468
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MASTERS OF FLANDERS  -  STANDAARDFORMULIER UITSLAGEN
(open laten voor secretariaat)

Discipline  9: Luchtgeweer - 10 m DATUM: 02&03/02/2018 NR:

LOCATIE: SVTongria

Stamnummer VSK Naam Cat. Club R1 R2 R3 R4 R5 R6 CT TOTAAL

1 927545 VERAART Hannelore D1 KSV 96 99 97 98 98 98 610.9 586

2 03/349/912341 VEUSKENS Lize D1 TRIGGER 97 97 98 94 97 97 605.9 580

3 09-277/916372 VANDEVYVERE EMMA JD LEIESCHUTTERS 96 97 96 95 97 96 604.6 577

4 08-087/936731 VERSCHRAGEN Ine D1 KSPR 96 95 96 94 96 96 602.5 573

5 08-120/928938 FRANCOIS Pascal S1 SHB 95 96 96 97 96 94 601.9 574

6 02-445/923370 VAN HERREWEGHE Bart S1 Spirit 96 95 97 91 96 92 593.1 567

7 02-420/103160 LIBERT André S3 SVHL 92 97 92 97 94 93 590.3 565

8 02-420/934490 WILLEMSENS Jente S1 SVHL 95 90 93 92 98 91 588.4 559

9 02-445/811835 THIRION Paul S3 SPIRIT 92 92 91 90 95 88 575.3 548

10 08/087/908663 DE DUYTSCHE Monika D1 KSPR 93 91 93 87 96 86 573.4 546

11 02/420/100892 COSTROP Francois S3 SVHL 95 90 93 88 89 89 569.5 544

12 09/152/911175 VERSLUYS Roos D3 DINGO 90 92 91 90 89 88 568.6 540

13 03/153/806076 STRUYS Emmanuel S2 SAKAL 91 84 83 86 87 87 546.8 518

14 08/087/927548 HUYSMAN Jan S1 KSTPR 88 78 89 83 85 83 531.7 506

15 09/152/900664 GEERINCKX ERIK S3 DINGO 82 81 81 78 87 77 514.6 486

16 02-445/106236 WIJNANTS Jan S3 Spirit 80 81 79 87 72 69 492.1 468

17 03-274/932159 BIJNENS Annelore BJ svt 91 86 83 0 0 0 272 260

18 03-274/932158 BIJNENS Rikkert DV SVT 62 68 63 0 0 0 207.4 193

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0
31 0
32 0
33 0
34 0
35 0
36 0
37 0
38 0
39 0
40 0
41 0
42 0
43 0
44 0
45 0
46 0
47 0

VLAAMSE SCHIETSPORTKOEPEL
Vereniging zonder winstoogmerk
Erkend door Bloso 
Met de steun van de Vlaamse overheid


